PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    03 июня  2019 г.                                                                                       №  12
Об утверждении бланка письма, решения  Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

      На основании решения Хиславичского районного Совета депутатов от 28 ноября 2018  г.   № 53 «Об утверждении герба муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области и Положения «О гербе муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области, Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые:

- Бланк письма Совета депутатов муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

- Бланк решения Совета депутатов муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Заместитель главы  муниципального образования
Владимировского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области

                               Е.А. Максименкова
 УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов
            муниципального образования

                                                                                    Владимировское сельское поселение Хиславичского района

Смоленской области

от 03 июня 2019 г. № 12

Бланк письма Совета депутатов муниципального образования

Владимировское сельское поселение

Хиславичского района Смоленской области

	[image: image2]
 [image: image3.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
216623 Смоленская область
Хиславичский район
д. Владимировка

E-mail: vladimirovka11@mail.ru
Тел. (48140) 2-76-10
от__________№ ______

на №                    от             г.

Глава муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов
            муниципального образования

                                                                                    Владимировское сельское поселение Хиславичского района

Смоленской области

от 03 июня 2019 г. № 12

Бланк решения Совета депутатов муниципального образования Владимировское сельское поселение

Хиславичского района Смоленской области

[image: image4.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
____________________

№ _____

Глава муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области